
 

                                                        DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
   
        

 

Decreto n. 949/2024 del 21/05/2024 prot. n. 125719 

 
Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore Assegno di Ricerca 12 mesi Cod. PICA DSCS2024-a006 – 
Prof. Francesco NEGRO. 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli Assegni di Ricerca emanato con D.R. n. 444/2018 del 
09/07/2018 e modificato con D.R. n. 553 del 25/08/2020; 

RICHIAMATA la delibera al punto 7.3 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 5/2024 del 24/04/2024 con 
cui si approvava l’istituzione di n. 1 Assegno di Ricerca da n. 12 mesi dal titolo: “Definizione di algoritmi di 
“morphing cinematico” per sviluppare un percorso riabilitativo personalizzato nell’ambito del recupero funzionale 
motorio a seguito di infortunio sul lavoro tramite terapia basata sull’osservazione dell’azione (AOT)” (Ricerca 
nell’ambito del progetto PR23-CR-P4 Virtualize “Valutazione multifattoriale dell'AOT applicata al recupero del 
gesto lavorativo e alla terapia occupazionale” nell’ambito dell’Accordo INAIL-CNR-IN), di cui è Referente 
Scientifico il Prof. Francesco NEGRO; 

VISTO il Bando emanato con Decreto Repertorio n. 768/2024 del 23/04/2024 prot. n. 114167 e pubblicato il 
26/04/2024; 

VISTO il Decreto nr. 897/2024 del 14/05/2024 prot. 122182, con il quale il Direttore del Dipartimento ha 
nominato la Commissione valutatrice per la procedura selettiva; 

VISTI i verbali della commissione n. 1 del 16/05/2024 e n. 2 del 21/05/2024; 

ACCERTATA la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA  

di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura concorsuale per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di n. 1 Assegno di Ricerca della durata di n. 12 mesi (SC 09/G2 - Bioingegneria e Settore Scientifico 
Disciplinare ING-INF/06 – Bioingegneria elettronica e informatica) dal titolo: “Definizione di algoritmi di 
“morphing cinematico” per sviluppare un percorso riabilitativo personalizzato nell’ambito del recupero funzionale 
motorio a seguito di infortunio sul lavoro tramite terapia basata sull’osservazione dell’azione (AOT)” (Ricerca 
nell’ambito del progetto PR23-CR-P4 Virtualize “Valutazione multifattoriale dell'AOT applicata al recupero del 
gesto lavorativo e alla terapia occupazionale” nell’ambito dell’Accordo INAIL-CNR-IN), di cui è Referente 
Scientifico il Prof. Francesco NEGRO; 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

Candidati 
Punteggio 

Titoli 
Punteggio 
Colloquio 

Totale 

1. HAKKAK MOGHADAM TORBATI Armin 35/40 55/60 90/100 

di dichiarare vincitore del concorso per l’Assegno di Ricerca meglio specificato nelle premesse il Dott. Armin 

HAKKAK MOGHADAM TORBATI con il punteggio di 90/100. 

In caso di rinuncia si autorizza lo scorrimento della graduatoria. 
 
 Il Direttore del Dipartimento 

Scienze Cliniche e Sperimentali 
           Prof. Maurizio CASTELLANO 
 
 

In esecuzione a quanto stabilito dall’art.3 comma 4 della Legge 241/90 si comunica che avverso il presente provvedimento 
è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro il termine di 60 giorni e ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del provvedimento. 


